КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2023                                       с. Тюхтет                                              № 443-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 23.09.2021 № 473-р «О создании санитарно-

противоэпидемической комиссии при администрации Тюхтетского

муниципального округа»

В связи с организационно-штатными изменениями состава санитарно-

противоэпидемической комиссии при администрации Тюхтетского

муниципального округа, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 23.09.2021 № 473-р «О создании санитарно-противоэпидемической

комиссии при администрации Тюхтетского муниципального округа» (далее –

Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                               О.Н. Тимофеев

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 18.09.2023 № 443-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 23.09.2021 № 473-р

С О С Т А В

санитарно-противоэпидемической комиссии

при администрации Тюхтетского муниципального округа

Тимофеев

Олег Николаевич

- глава Тюхтетского муниципального округа, председатель

комиссии;

Гопанцова

Марина Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

общественно-политической работе, заместитель председателя

комиссии;

Шутылева

Лариса Владимировна

- ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении

совершеннолетних граждан и в сфере патронажа

администрации Тюхтетского муниципального округа,

секретарь комиссии;

                                 Члены комиссии:

Бежок

Михаил Николаевич

- главный врач КГБУЗ «Тюхтетская районная больница» (по

согласованию);

Иванов

Роман Васильевич

- начальник отделения полиции МО МВД «Боготольский» (по

согласованию);

Сергеев

Андрей Сергеевич

- и.о. заведующего Тюхтетской ветеринарной лечебницы КГКУ

«Боготольский отдел ветеринарии» (по согласованию);

Зятиков

Александр Иванович

- начальник отдела сельского хозяйства администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Сионберг

Эдуард Эдуардович

- главный специалист по гражданской обороне, чрезвычайным

ситуациям и пожарной безопасности администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Тараканова

Ирина Леонидовна

- начальник финансового отдела администрации Тюхтетского

муниципального округа.